[توبه: ۱۲۳]

ژباړه: اي مومنانو! د حق له هغو منكرانو سره وجنگيږئ چې تاسي ته نژدې دي او بايد هغوى په تاسو كې كلكوالى (زيروالى) ومومي؛ او پوهيږئ چې الله د پرهي زگارانو ملگري دى.

حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتى دفتر

د صدور گڼه: ۳۲/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، د جمادى الثاني ۱۵ مه

۲۰۱۹ م، د فبروري ۲ مه